



Главная распределительная энергостанция Топар  
08.12.2020 14:22:28

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-3681 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
08.12.2020 14:23:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧ.СТЕКЛОПЛАСТИК.4МЕТР Изделия из пластика прочие	Штука	1.00000	50 446.43	50 446.43	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МАТЫ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ ПРОШИВНЫЕ НА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СЕТКЕ МАНЬЕ М2-100-2000X1000X100 ММ МАТЫ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ ПРОШИВНЫЕ НА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СЕТКЕ МАНЬЕ ТОЛЩИНА 100ММ ДЛИНА 2000ММ ШИРИНА 1000ММ ПЛОТНОСТЬ <-100КГ/М3 ВЛАЖНОСТЬ НЕ БОЛЕЕ 1% ТЕМПЕРАТУРА ПРИМЕНЕНИЯ -180+700 С СЖИМАЕМОСТЬ НЕ БОЛЕЕ 40% СРЕДНИЙ ДИАМЕТР ВОЛОКНА 3-6ММ УПРУГОСТЬ НЕ БОЛЕЕ 75% СТ ТОО 980840004787-001-2011	Метр кубический	40.00000	26 607.14	1 064 285.60	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	МАТЫ ПРОШИВНЫЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ИЗ БАЗАЛЬТОВОГО ХОЛСТА С ОБКЛАДКАМИ ИЗ СТЕКЛОТКАНИ МПБ-50/СТ2-1000.500.100 Продукты минеральные неметаллические, не включенные в другие группировки	Метр кубический	156.00000	26 607.14	4 150 713.84	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ДОСКА ХП НЕОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 4-6М ПИХТА ГОСТ 24454-80 Рамы деревянные для картин, фотографий, зеркал и предметов аналогичных и изделия из дерева прочие	Метр кубический	2.00000	50 892.86	101 785.72	.Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ШПАЛЫ ДЕРЕВЯННЫЕ 180*150*250*2750 ММ ГЛАВ.ПУТЕЙ ТИП 1-А ГОСТ 78-2004 Шпалы деревянные железнодорожные или трамвайные, (поперечные), пропитанные	Штука	500.00000	10 535.71	5 267 855.00	.Период закула 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP РК, Карагандинская обл., Абайский район, п. Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>699.00000</b>		<b>10 635 086.59</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>11 911 296.98</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
20.12.2020 14:40:00	20.12.2020 14:40:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
1.1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3681?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	Объявление-XLSX (/ru/Tender/dl/Doc/3681?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	Перечень требуемых документов (/ru/Tender/dl/Doc/3681?validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)

<b>Дополнительные файлы</b>		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3681?fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	(/ru/Tender/dl/File/3681?fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	(/ru/Tender/dl/File/3681?fid=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧ.СТЕКЛОПЛАСТИК.4МЕТР	Штука	1.00000	50 446.43	50 446.43	(/ru/tender/dlot/3681?no=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	0
2	МАТЫ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ ПРОШИВНЫЕ НА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СЕТКЕ МАНЬЕ M2-100-2000X1000X100 ММ	Метр кубический	40.00000	26 607.14	1 064 285.60	(/ru/tender/dlot/3681?no=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	3
3	МАТЫ ПРОШИВНЫЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ИЗ БАЗАЛЬТОВОГО ХОЛСТА С ОБКЛАДКАМИ ИЗ СТЕКЛОТКАНИ МПБ-50/СТ2-1000.500.100	Метр кубический	156.00000	26 607.14	4 150 713.84	(/ru/tender/dlot/3681?no=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	0
4	ДОСКА ХП НЕОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 4-6М ПИХТА ГОСТ 24454-80	Метр кубический	2.00000	50 892.86	101 785.72	(/ru/tender/dlot/3681?no=4&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	0
5	ШПАЛЫ ДЕРЕВЯННЫЕ 180*150*250*2750 ММ ГЛАВ.ПУТЕЙ ТИП 1-А ГОСТ 78-2004	Штука	500.00000	10 535.71	5 267 855.00	(/ru/tender/dlot/3681?no=5&validator=bEVaNzVCdFEyZHQRvURsL05NS1Zncm1KV3ZrK2iOdkdQSWpoQ3F2MUovMHJIRVFOTXBBcm1UR2pUMFVIMHduYQ==)	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**  
Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.